Ње-
гово дело Народи Совјетског Савеза : прошлост и садашњица 42
народа и других народносних група у Совјетском Савезу (Београд:
Руски архив, 1940), налази се у фонду легата Миливоја и Божидар-
ке Филиповић, у Научном одељењу Градске библиотеке „Владислав
Петковић Дис“ у Чачку.
49 Ваан Фомич Тотомјанц (Астрахањ, 21. јануар/2. фебруар 1875 –
Кормеј-ан-Паризи, 9. мај 1964), чија су поједина дела објављена и
у Србији: Кратак уџбеник задругарства и политичке економије (Бе-
оград, [б. г.]), Историја економских и социалних доктрина (Београд,
1928), Основи задругарства (Београд, 1931), Жена и задругарство
(Београд, 1932), Живот и учење Рајфајзена (Београд, 1932), Занат-
лије и задруге (Београд, 1936), Kratak priručnik zadrugarstva (Beograd,
1938), Жена и задругарство (2.